
Strona 1 z 2 

 

 
Numer referencyjny postępowania: 

4/2022/TPBN 

Poznań, dnia 27 marca 2022 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie: 

świadczenie usługi sprzątania pomieszczeń i utrzymania czystości, Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 

siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Vigor Edukacja Sp. z o.o. (Lider konsorcjum) 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. k. (Partner konsorcjum) 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim jest CENA. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 



Strona 2 z 2 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

CENA 

Łączna 

punktacja 

1 
Czyscioszek Sp. z o.o. 

ul. Osiedle Piastowskie 61/35, 61-156 Poznań 
97,00 97,00 

2 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

Vigor Edukacja Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

100,00 100,00 

3 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

JANTAR Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk  
 

Partner konsorcjum 

JANTAR 2 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk  
 

Partner konsorcjum 

SEKRET Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk  

93,01 93,01 

4 
Usługi Techniczno Budowlano Melioracyjne HYDROTECH Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Styczniowych 2/103, 62-510 Konin 
88,57 88,57 

5 
CARE SOLUTIONS 24H Sp. z o.o. 

ul. 11 Listopada 161, 62-030 LUBOŃ 
52,54 52,54 

6 
BIO CLEAN Sp. z o.o. W ORGANIZACJI 

ul. Łódzka 53, 97-300 Piotrków Trybunalski 
--,-- --,-- 

7 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

Götz – Gebäudeservice Sp. z o.o. 

ul. Zwycięska 20A/102, 53-033 Wrocław 
 

Partner konsorcjum 

Götz – Gebäudemanagement Sp. z o.o. 

ul. Zwycięska 20A/102, 53-033 Wrocław  

--,-- --,-- 

 

 

 

 

 

 

 


